2023 年 3 月 30 日

報道関係各位

空港施設株式会社

本日付当社新聞報道の取材対応について

 本日付朝日新聞での当社に関する報道について、下記の通り取材対応をいたします。

記

 日時：2023 年 3 月 30 日(木) 14:00～

 場所：空港施設株式会社本社 玄関先

    (東京都大田区羽田空港一丁目 6 番 5 号 第五綜合ビル)

 アクセス：東京モノレール「整備場駅」 徒歩 2 分

 取材対応者：当社代表取締役社長 乘田 俊明

以 上

 【本件に関するお問い合わせ】

空港施設株式会社広報・IR 室

03-3747-0953(9:00-17:00)

※土日祝日除く